B

C

puas dies inestare. n forte fuit talis missa que p̄p̄tiam defūdo debet ināniti.

Omnib' dieb' q̄b' due misse celebrāde s̄. **Qui conuenit agit se ad missas. 2 vi.**
In scda missa. h̄yuel incipiat in illo choro in q̄ e inuitatorū. In p̄ma ū missa
inchoat malō. In nativitate dñi ad missā denocēte in choro inuitatorū incipiat.

Quando: conuēat se ad altare. Sacerdos dicit glā in excel. dū cantor incip. et
uicā par. reducant uult sic erant. tū aūm dixerunt. adorant te. inuēniunt se
erigentes se ad gl̄ificam̄ te. et humilē inclinēt ad suscip̄ deprecationē nr̄am.

Ad cū scō spū ū signantes se ḡitāt ad altare. tū r̄p̄ndunt et cū spū tuo post
dñs ubē. reducēt se sup̄ m̄as. doñ inchoat eplā. Et cū r̄gentes stent usq; ad
eghūm sic stabant dum cantabant inācū. Inācū tam̄ ad maiore missā p̄mul
sum ē. sedē simul si uolūnt. Ad missā ū m̄inalē post p̄mū dñs ubē usq; ad
eghūm: sedeat q̄ uolūnt. et post sc̄s usq; ad finē misse p̄t agn̄ di. In omnib'
p̄p̄us festiuitatib' sicuti r̄cc̄is dieb'. Et cū allā cantat̄ conuenit abuat̄ choro.
Sciendū ē q̄ quociens unū solū allā sine dicit̄ r̄p̄nsorū. siue n̄ ad missā dñi.
p̄mū n̄uma de allā inimitat̄. Et post ūsū inrepetitione. id ē allā cū suo uen
mate inrege cantat̄. Cum ū duo ut plura allā in una missa dicunt̄ cū suis
neumatib' inrege siue repetitione canant̄: excepto eo q̄o p̄mū ē eghū.
q̄a r̄p̄tatur. Et notandū q̄o in uigilia pasche et p̄cc̄ostes unū solū allā dicit̄.
Et inrepat̄. Ad finē ū cant̄ an̄ eghūm. reducāt sc̄s facies suas ad altare. et sig
nent se cū dixerit glā ē dñe. Qd̄ si credo in unū dñi dicendū fuit. cantore sub
iungēte pacē om̄p̄tētem: ūcat se choꝝ h̄ choꝝ. Et cū ueniūt ad hō sc̄s ē.
petant ueniā: sic in festis dieb'. Et cū dixerit adorāt̄ inclinēt se. erigentes
se ad r̄gl̄ificat̄. Et cū dixerit et uicā fuit̄ s̄cl̄i: reducāt facies suas ad al
tare. Sacerdote aūm inapiente offerendam. ḡitāt se. stantes sic aū erant.

Qua cantata. itant se ueni ad altare donec dicat̄ sacerdos orate sc̄s: et sic resi
deat sup̄ m̄as. usq; ad p̄m̄ia sc̄la sc̄loꝝ. Dūc aūm surgāt. et ūs̄is uultib'
ad ad altare. stent ita usq; ad sc̄s sc̄s. Postea ḡitāt̄ et inclinēt se choꝝ
h̄ choꝝ dicentes sc̄s sc̄s: et incipientes pleni s̄ erigūt se et signent se
cū dixerit in̄e dñi. et dicto c̄x̄c̄c̄o osanna in excel̄is. ūs̄is uultib' ad al
tare. stent ita usq; ad p̄m̄ia sc̄la sc̄loꝝ. Et cū reclinēt se sup̄ m̄as donec
r̄p̄ndant et cū spū tuo. post pay dñi sic semp̄ ubē. Morq; surgentes.
stent facie ad facē usq; post p̄mū agn̄ di. Et cū petant ueniā uisq; ilico
suo flectētes genua p̄t̄ ministros altaris. et sc̄a tanta moia iudicia possit
unū pat̄ nr̄. incipiat̄ cantor sc̄dū agn̄ di. Qd̄ si dies fuit̄ p̄st̄nendi:
dicō sc̄s sc̄s inuēbāt sup̄ formas q̄ usq; r̄p̄ndant et cū spū tuo. post
pay dñi sic sc̄p̄ ubē. et de in̄ faciāt̄ sic in̄ dixerit. **Depare. 2 vii**

Apacē nō cōmunicatur: nemo accipiat n̄ forte p̄r cū necesse fuit ad h̄ accipiat.
 ut ospitab' p̄ngat aut sub p̄r absentē p̄re. aut q̄ sup̄ior eē erit ex cōb'
 in choro. si uicq; defuit. Dieb' ū dñicis - festis. q̄b' solent ire s̄r ad cōmuniō
 nem. p̄r illoz q̄ cōmunicare uolūt. ueniēs ad gradū accipiat a subdōno
 pacē. q̄ rediunt ad altare q̄ cōmunicatū ē. - tordine suo accedāt ad p̄re.
 ita ut p̄r stet ad gradū. ū pacē accep̄. q̄ usq; q̄ post eū p̄m ē pacē ab eo ac
 cepit. Qua data. cedat in dextrā choz. nouitoy. relicto ad gradū cui dedit.

Uer ipē ū seq̄nti pacē dedit. manente ibi similit̄ cui dedit. cedat post p̄re.
 Et istis mām facientib' ad inuicē cōfessionē. cēt' seq̄t' ordinē. eo m̄ q̄ de
 sc̄p̄ū ē de p̄mō. pacem ab inuicē accipientes ordinatim p̄t p̄re se se colloca
 tes. binū - ibini alterutū consistentes. uult' suos post confessionē ad alta
 re uicentes. nec ad sua stalla usq; post p̄ceptā cōmuniōne reuertentes. Post
 nouissimū nouitio dabit pacē occurrenti ē in medio choz. p̄rtabit. et con
 illo cū se ad ostiū choz ostendit. Deū ordinās se utamū. cū penultimo cōfiteat̄.

B h̄m q̄ p̄m ē ordine suo accedant ad cōmuniōne. **De cōmuniōne. 2. viii.**
 Ueniētes ū ad gradū altaris p̄ximū. incūbant sup̄ articulos manū.
 dexteraq; gradu. flexaq; genu iuxta coram altaris. - suscepta eucarist
 ia. cum se erexerint inclinēt. et sic p̄terro sacerdotē accedant ad calicē ubi
 uerum inclinantes hauriant. - rursum inclinent. Reḡdientib' ab altari.
 sac̄ta stans incapite sinist' choz nouitoy. uinū p̄p̄inet. inclinās singlis.
 sic et ip̄i inclināt a singulis. - tū et p̄t susceptionē. Ad n̄ solū h̄. s; ū ubiq;
 q̄tens ul' dant ul' suscipiunt aliqd. faciendū ē. Ub' pactis inclinantes
 ad altare. ascendant ad stalla sua. Hic ordo de pace - cōmuniōne ad
 utiq; missam tenebit̄. Ad siq; aliq̄ndo solus cōmunicare uolūt. sup̄
 ta pace ammissio q̄ fitat̄ aut abbi si affuit. aut illi quē p̄mū in dextro
 choro stantē inuenit. Dicta cōmuniōne si cōuenit cōmunicat sedeat i
 tūm q̄ uoluit usq; ad dñs ubē. N' ū stent̄ reducāt facies suas ad al
 tare. don' dicat a sacerdote dñs ubē. - tū resideāt sup̄ unās usq; ad ult
 mū dñs ubē. U' ū sup̄gāt q̄ altare. et ip̄so dō grās. inclinēt & recedāt.

Si autē dñe dies fuit. n̄ inclinēt. nec recedāt usq; post b̄ndictionē lectionis.

Per totū annū possunt s̄r cantare puatā missas. **De puatā missis.**
 q̄tē lectionis. - post ostendam missē in conuentu. - in q̄dā. **2. ix.**
 gesima excepta sc̄a. iiii. incapite ieiunij. Infestis autē in q̄dragesima
 q̄b' labozam. - infesto sc̄i mauricij q̄n die ieiunij euenit teneat̄. sic in
 q̄tragesimo capitulo q̄tuet̄. Dieb' tam q̄b' due missē canunt̄. statim
 post p̄mā possunt sacerdotes cantare puatam. ubi abbi usū fuerit.